Ивановская область
Кинешемский муниципальный район
Совет
 Наволокского городского поселения
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2007 г.                                                               № 62 (81)

О гербе  Наволокского городского поселения

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Устава Наволокского городского поселения  Совет Наволокского городского поселения

[bookmark: sub_1]РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о гербе Наволокского городского поселения (приложение 1).
2.Утвердить рисунок герба Наволокского городского поселения (в многоцветном, одноцветном и одноцветном с использованием условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) (приложения 2-7).
3.Направить необходимый пакет документов по гербу Наволокского городского поселения в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим внесением герба в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
[bookmark: sub_3]	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, общественному порядку и вопросам местного самоуправления (председатель – Широтова Т.Б.).

Глава Наволокского
городского поселения                                                     А.А. Милютин